12.03.2015

MGU @konomi

Regnskap 2014 og budsjett 2015

Regnskapstall siste 5 ar

Rekneskap 2014 Budsjett 2014 2013 2012 2011 2010 2009
Inntekter kr 643 367 kr 265000 kr 284757 kr155401 kr199768 kr154055 kr11297
Utgifter kr 321383 kr 265000 kr 268737 kr209159 kr207655 kr67078  kr3660
Overskot kr 321984 krO  kr16020 kr-53758 kr-7887  kr86977  kr7637
Til disposisjon 31.12.2013 kr 382 807 kr60823  kr44803  kr98561 kr106448 kr 19462



INNTEKTER

Regnskap 2014

UTGIFTER

BALANSE

KONTROLL BANKSALDO

ARSREKNESKAP FOR MOSTER GRENDAUTVAL

2014
Beskrivelse
2. MGU Kreditrenter
3. MGU Driftstilskudd
4. MGU Anna finansiering
5. Prosjekt Rgyksund
9. DM Fellesarrangement, jule
11. DM Mgteplassar / Ungdomsarbeid
19. DM Santiago
20. DM Prosjekt Rgyksund

MGU Drift

MGU Kreditrenter

Prosjekt Rgyksund

DM Prosjektleiing

DM Fellesarrangement, jule

10. DM Omdgmme og identitet
11. DM Mgteplassar / Ungdomsarbeid
15. DM Bygde og tettstadsutvikling
16. DM Neeringsutvikling

18. DM Tur og friluft

19. DM Santiago
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INNGAANDE BALANSE (31.12.2013)
ENDRING 2014
UTGAANDE BALANSE (21.02.2015)

SALDO BANK (21.02.2015)
UTGIFTER BOKF@RT BANK 2015
KONTROLL BALANSE (21.02.2015)

Reyksundsk-analen - Delprosjekt sikring av kaifrontar/ mellom brufundament nordside

2013
27.12.2013
02.04.2013

2014

02.01.2015
29.12.2014
22.12.2014
21.11.2014
21.08.2014
20.08.2014
02.01.2014
2015

27.12.2013
02.04.2013

02.01.2015
29.12.2014
22.12.2014
21.11.2014
21.08.2014
20.08.2014
02.01.2014

OVERF@RT
NETTGIRO

OVERF@RT
NETTGIRO
GIRO

OVERF@RT
OVERF@RT
OVERF@RT
OVERF@RT

Fra: EIDESVIK INVEST AS Betalt: 27.12.13
Nettgiro til: J. Tufteland AS Betalt: 02.04.13

Inngaande saldo 2014

Fra: KYSTVERKET BETALINGSENTRAL Betalt: 02.01.15
Nettgiro til: Sunnh Marin Betalt: 29.12.14

Nettgiro fra: Inge Bernt Sgras Betalt: 22.12.14

Fra: Sparebankstiftelsen SR-Bank Betalt: 21.11.14
Fra: Aasen Shipping

Fra: EIDESVIK INVEST AS Betalt: 20.08.14

Fra: KYSTVERKET BETALINGSENTRAL Betalt: 02.01.14

Inngdande saldo 2015

Inge Bernt Sgras

Eidesvik Invest

Aasen Shipping

Finnas Kraftlag

Bgmlo Kommune

Sunnhordland Marin

Entreprengr for utfgrelse av arbeidet

Utgdande saldo 2015

50000
-31250

18750

50000
-100 000

Sum

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

198,00
12916,00
155 349,85
397 500,00
2403,10
5000,00
20000,00
50000,00

(16 911,70)
(252,00)
(100 000,00)
(37/500,00)
(52817,75)
(10 000,00)
(15 489,82)
(5000,00)
(11.875,00)
(51536,58)
(20 000,00)

kr

kr

kr
kr

kr
kr

-490 000

147 500 Far samme belgp i 2015
100 000 Mottatt 2014

50 000 Far 2015

50 000 Fatt 2013 og 2014

50 000 Fatt 100 000,

366 250

147 500 Har fatt 147 500,-
50 000 Har fatt 100 000,-
50 000 Har fatt 50 000,

251000

2 000 000 Bekreftet og vedtatt

Har sendt forespgrsel. Blir utgifter i 2015
2374750

12.03.2015

643367

(321383)

60823

321984

382807

382807

382807



2013

2014

2015

Turgjengen pa Moster

Bokfgrt

29.04.2013

03.11.2014
18.12.2014
11.02.2015
22.10.2014
28.02.2015
09.01.2015
18.02.2015
09.08.2014
20.02.2014
24.01.2015
12.01.2015
12.01.2015

Tekstkode Beskrivelse

NETTGIRO

NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO
NETTGIRO

Nettgiro 107 til: 37051543395 Utmarksressurs AS

Sum 2013

Nettgiro til: 3520.65.87677 Basmlobok.no AS
Nettgiro 274 til: 37051543395 Utmarksressurs AS
Nettgiro 285 til:37051543395 Utmarksressurs AS
Nettgiro til: 8101.07.06084 BRODRENE DAHLAS
Nettgiro til: 3520.65.87677 Bgmlobok.no AS
Nettgiro til: 34952135424 Mike McGurk
Nettgiro til: 9713.12.92000.Christin Antonsen
Nettgiro til:9713.12.92000.Christin Antonsen
Nettgiro 300 til: 37051543395 Utmarksressurs AS
Nettgiro til: 3460.10.86.311 Knut Inge @vrehus
Nettgiro til: Innkjgpslag SA Betalt: 10.01.15
Nettgiro til: Innkjgpslag SA Betalt: 10.01.15

Sum 2014

Gjensidigestiftelsen
Diverse kjekke turting :-)
Sum 2015
TOTALT

Budsjett 2015

1. MGU Drift

2. MGU Kreditrenter

3. MGU Drriftstilskudd

4. MGU Anna finansiering

5. Prosjekt Rgyksund

6. Ungdomsklubben

9. DM Fellesarrangement, jule
10. DM Omdgmme og identitet
13. DM Marinarkeologi

16. DM Nzeringsutvikling

18. DM Tur og friluft

19. DM Santiago

21. LOL Mostraparken
Sum

Sum uten Rgyksund

Ut av konto

ki

kr

kr

x

-16 588

-16 588

-2500
-10 675
-9356
-10 680
-2500
-2000
-3 806
-1674
-4 400
-2525
-1320
-100

-51536

kr
-30 000

-13750,0

-81873,25

Utgifter
kr 20 000

kr 490 000

kr 15 000
kr 10 000
kr 10 000
kr 7 500

kr 10 000
kr 30 000
kr 10 000
kr 55 000

kr 602 500

kr 167 500

Inn pa konto  Ar

2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

16 250

2015

Inntekter

kr 15 000
kr 50 000
kr 2 500 000

kr 15 000
kr 5000
kr 10 000

kr 10 000
kr 16 250
kr 10 000
kr 55 000

kr2 631250

kr 186 250

2014 Fullfgrt Igyper

Grindheim og Austnes

2015 Merka fleire Igyper
Setja opp bord i turlgypene
Stgrre mgteplass
Vil du vera med - ta kontakt med:
Sissel Johannessen
Christin Antonsen

Knut Magne Totland

Kommentarer

Tiskudd Bamlo Kommune
LOL midler

Finansierer seg sjglv
Ma ha eget budsjett

Finansierer seg sjglv

Gjensidigestiftelsen

Finasierer seg sjglv

LOL Mostraparken
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